
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) k podlimitní 
veřejné zakázce na dodávky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona, „Vybavení interiéru dílny odborného výcviku". 
 

 

ZADAVATEL: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

Sídlem: Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín 
Zastoupený: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka 
IČ:   00838225 

 
 
Název zakázky:  
„Vybavení interiéru dílny odborného výcviku“ 

 
 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je výběr dodavatele, který zajistí dodávku interiérových prvků. Truhlářská a tesařská dílna v areálu ISŠ 
v Hodoníně bude sloužit k praktickému vyučování výše zmíněných profesí. Jednotlivé prvky, od celkové konstrukční koncepce až po 
vybavení interiéru, jsou navrženy didaktickým způsobem, tedy aby na nich byla zřetelně vidět jejich konstrukční podstata. 
 
Popis vybavení 
Vybavení interiéru se skládá z: 
1/ prvků k nákupu – sedací nábytek (židle, kancelářské židle, křesílka…), šatní skříňky, tabule, dataprojektor a kuchyňské spotřebiče, které 
budou vestavěny do atypické kuchyňské linky, sanitární vybavení koupelen a WC (držáky WC papíru, WC štětky, zásobníky mýdla, 
osoušeče rukou apod…) 
 
2/ atypických interiérových prvků 
Technický popis atypických interiérových prvků 
Stoly v m.č. 2.01, 2.02, 2.07 
Pracovní, jednací a jídelní stoly budou mít trnož svařovanou z ocelových jacklů rozměru 40/40 resp. 40/20. Tato konstrukce bude opatřena 
kvalitním nátěrem v odstínu antracit mat. Na trnož bude přišroubována stolní deska z laminované dřevotřískové desky odstínu 5527 dub 
kamenný. 
Kontejnery v m.č. 2.02 
Kontejnery budou mít klasickou deskovou konstrukci. Budou obsahovat tři zásuvky (šuplíky). Kontejnery budou mít kolečka pro snadný 
způsob přesunu z místa na místo. Kontejnery budou zhotoveny z laminované dřevotřískové desky odstínu 5527 dub kamenný. 
Policová sestava v m.č. 2.02 
V prostoru pracoviště UOV bude podél stěn instalován systém závěsných polic. Police budou ze smrkové spárovky 300 x 30 mm v 
různých délkách dle výkresu č. 104. Ke stěnám budou police zavěšeny na ocelové skoby s vrutem. Pro toto kotvení bude nutné v 
sádrokartónových příčkách připravit před jejich zaklopením výztuhy. Kloubově zavěšené police budou v přední hraně vynášeny ocelovým 
lankem o průměru 2 mm. Lanka budou zavěšena na nosné trámy na skoby s vrutem a zakončen budou očnicí a lanovou svorkou. 
Jednotlivé police budou zachyceny zarážkami, navlečenými na lankách. Osvědčily se vnitřní mosazné válečky se šroubky v 
elektrikářských „čokolád“. Na spodní konec lanka bude nalisována trubičková koncovka, aby se lanko nerozplétalo. 
Nástěnka v m.č. 2.01 
Nástěnka bude tvořena celoplošným obkladem dělící příčky deskovinou, tloušťky cca 12mm. Tato deskovina bude šroubována rovnou na 
SDK příčku (před zaklopením příček je nutno zaměřit polohu konstrukčních ocelových stojek). Kotvící vruty budou přiznané, jejich 
rozmístění bude pravidelné. Bude použito cca 10 vrutů na 1m2. celková plocha nástěnky bude cca 12 m2. 
Kuchyňská linka v m.č. 2.07 
Kuchyňská linka sestává ze spodních skříněk a trojice samostatných polic, které nahrazují horní skříňky. Kuchyňská linka bude mít 
klasickou korpusovou konstrukci. Korpusy a dvířka budou z bílé laminované DTD 8100PE, pracovní deska bude z dubové spárovka, 
povrchově ošetřená olejovoskem; police budou z laminované DTD (dub kamenný 5527). Součástí jsou i 2 ks vestavné lednice, dřez, 
mikrovlnná trouba a kávovar. 
 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UČASTNÍKŮ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ: 
Nebyl vyloučen žádný účastník ze zadávacího řízení. 
 
Odůvodnění vyloučení účastníka: 
- 
 



 
CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ:  
Cena bez DPH:  3 038 076 Kč  
DPH:   637 995,96 Kč 
Cena vč. DPH:  3 676 071,96 Kč 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA: 
Obchodní firma:  Truhlářství JPS s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání: U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ:    25273655 
 
 
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 
Účastník dokladuje splnění stanoveného hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky, která byla hodnocena na základě 
nejnižší nabídkové ceny. Účastník, případně jeho nabídka, splňuje všechna kritéria a požadavky stanovené zákonem nebo zadavatelem 
v zadávací dokumentaci. 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, VČETNĚ KRITÉRIÍ ROZHODNÝCH PRO PŘIDELENÍ ZAKÁZKY 
 

 
Číslo, pod 

kterým byla 
nabídka 

doručena 

 
 

Obchodní firma / jméno 

 
 

Sídlo / místo podnikání 

 

IČ 

 

Nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 

1 INTERDEKOR HP s.r.o. Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko 25367498 3 099 033 

2 Truhlářství JPS s.r.o. U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 25273655 3 038 076 

 
 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Pořadové 
číslo 
poddoda
vatele  

Obchodní firma/sídlo/IČ  Podíl 
poddodavatele 
na plnění VZ 

Část plnění zakázky, kterou hodlá zadat účastník 
poddodavateli  

 

- - - - 

Vybraný účastník nepředpokládá plnění částí zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 
 
 
DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, BYLO-LI ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ ZRUŠENO:  
Nebylo zrušeno. 
 
 
ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU, DOŠLO-
LI K TAKOVÉMU VYLOUČENÍ:   
Nebyli vyloučeni žádní účastníci z důvodu předložení mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM:  
Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ:  
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU:  
Zjednodušený režim nebyl použit.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU:  
Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 
 



 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH 
PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY:  
Nabídky byly podávány pouze v elektronické podobě. 
 
 
SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ:  
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 
ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI:  
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 
 
ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3:  
Zadavatel nepostupoval dle § 78.odst. 3. 
 
 
 
V Hodoníně, dne 29.10.2024 

        
 
 

Mgr. Eva Schmidová, ředitelka 
                                                         podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko zadavatele  

 


